



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Novo Leco ApS

c/o Mads Leth Christiansen, Søbakken 11 D, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 69 14 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Mads Peter Leth Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Novo Leco ApS
c/o Mads Leth Christiansen
Søbakken 11 D
2920 Charlottenlund

Telefon: +45 70 22 61 61

CVR-nr.: 34 69 14 60

Stiftet: 24. august 2012

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Peter Leth Christiansen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomheder

Skimmelfrit ApS, Gentofte
MultiCon ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forhandling og servicevirksomhed i relation til at optimere indeklimaet på arbejdspladser og hos private og andre hermed forbundne aktiviteter efter ledelsens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-11.637	-880
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	309.341	318.200
Indtægter af kapitalinteresser	0	-19.999
Andre finansielle indtægter	8.241	86.938
1 Øvrige finansielle omkostninger	10.757	-23.053
Resultat før skat	316.702	361.206
2 Skat af årets resultat	7.018	-13.860
Årets resultat	323.720	347.346
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-42.813	378.265
Overføres til overført resultat	366.533	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.919
Disponeret i alt	323.720	347.346



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	923.523	914.181
4	Kapitalinteresse	2	2
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>923.525</u>	<u>914.183</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>923.525</u>	<u>914.183</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	261.880	172.189
	Tilgodehavende selskabsskat	100.000	100.000
	Andre tilgodehavender	25.733	9.642
	Tilgodehavender i alt	<u>387.613</u>	<u>281.831</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	98.936	30.890
	Værdipapirer i alt	<u>98.936</u>	<u>30.890</u>
	Likvide beholdninger	<u>156.042</u>	<u>127.417</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>642.591</u>	<u>440.138</u>
	Aktiver i alt	<u>1.566.116</u>	<u>1.354.321</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	370.434	413.247
Overført resultat	1.108.747	742.214
Egenkapital i alt	1.559.181	1.235.461
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100.000
Selskabsskat	1.914	13.860
Anden gæld	21	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.935	118.860
Gældsforpligtelser i alt	6.935	118.860
Passiver i alt	1.566.116	1.354.321

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	134.982	673.133	888.115
Resultatandel	0	378.265	-30.919	347.346
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	413.247	742.214	1.235.461
Resultatandel	0	-42.813	366.533	323.720
	80.000	370.434	1.108.747	1.559.181



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-10.757	23.053
	-10.757	23.053
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.914	13.860
Årets regulering af udskudt skat	-8.932	0
	-7.018	13.860
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	553.089	503.090
Overført fra associerede virksomheder	0	49.999
Kostpris 31. december 2021	553.089	553.089
Opskrivninger 1. januar 2021	361.092	195.980
Overført fra associerede virksomheder	0	-49.999
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	309.342	315.111
Udbytte	-300.000	-100.000
Opskrivninger 31. december 2021	370.434	361.092
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	923.523	914.181

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Skimmelfrit ApS, Gentofte	100 %	736.507	123.260
MultiCon ApS, Gentofte	100 %	187.016	186.082
		923.523	309.342



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	30.999	80.999
Overført til tilknyttede virksomheder	0	-50.000
Kostpris 31. december 2021	30.999	30.999
Opskrivninger 1. januar 2021	-30.997	-60.998
Overført til tilknyttede virksomheder	0	50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-19.999
Opskrivninger 31. december 2021	-30.997	-30.997
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2	2

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	98.936
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	13.404

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


